
 

 

V Praze 31. 10. 2016 

3. INFORMACE ke změněné cestě do školy (metro-škola-metro), 1. IMFORMACE dne 26. 4. 2016,      

2. INFORMACE dne 24. 5. 2016 

Milí rodiče! 

Upozorněte, prosím, své děti na to, že je nutné, aby v zájmu svého vlastního bezpečí k cestě od stanice 

metra Nové Butovice do školy a zpět používaly úřadem stanovenou a nyní již jasně vyznačenou trasu a 

nechodily zkratkou přes pole nebo přes staveniště (velmi nebezpečné!). 

Obě zkratky představují značné bezpečnostní riziko!!! 

Na staveništi se pohybují jak osobní vozidla zaměstnanců stavby, tak velké stavební stroje, které jsou po 

podzimních prázdninách nasazeny v ještě větší míře. Průchod staveništěm je životu nebezpečný a je 

stavební firmou tabulí „Vstup na staveniště zakázán“ přísně zapovězen! 

Změněná trasa do školy začíná východem z metra: od Metronomu podél ULICE BUCHAROVA až k ULICI 

TICHNOVA, zde je přechod pro chodce se semaforem! Dále vede trasa k ULICI SCHWARZENBERSKÁ, 

také zde je vyznačený přechod pro chodce a tato cesta vede až k budově školy! 

Přejít ulici Tichnova je nutné na přechodu pro chodce a instalovaném semaforu, v žádném případě spontánně 

na jiném místě! 

Pedagogické a ekonomické vedení školy společně s radou rodičů podnikly následující kroky: 

- Setkání se starostou městské části Praha 13 panem Vodrážkou 

- Setkání se zástupci firem LIVE Sport, paní Maierova (investor), PM GROUP, pan Šetek (stavební 

firma) 

- Informace všem žákům, učitelům a rodičům formou Newsletteru a e-mailů 

- Vývěska orientačního plánu změněné cesty do školy ve školní aule 

 

Příslušné úřady a stavební firma nám přislíbily svou podporu, od 18. 10. 2016 dohlížejí ráno na křižovatkách 

a u přechodů policisté, označení „nové cesty“ do školy bude ještě srozumitelnější. 

Když Vaše děti přijedou metrem (linka B) do stanice Nové Butovice, měly by z vlaku vystoupit a vydat se 

k východu po směru jízdy (směr Zličín). Tím automaticky přijdou na doporučenou cestu a nenapadne je jít 

„starou“ nebezpečnou trasou. 

Velmi nám záleží na blahu Vašich dětí. Tuto informaci Vám pošleme po Vašich dětech prostřednictvím 

třídních učitelek a učitelů a zároveň Vám ji posíláme e-mailem. Potvrďte, prosím, na přiložené vratce, že jste 

INFORMACI ke změněné cestě do školy vzali na vědomí a že jste Vaše dítě / Vaše děti poučili. 

Škola předala svým žákům informaci o nové CESTĚ DO ŠKOLY a instrukce s tím spojené ještě jednou přes 

třídní učitelky a učitele a centrálně dne 31. 10. 2016 v 8.00 hodin ráno. 

Děkujeme za spolupráci! 

 

PEDAGOGICKÉ VEDENÍ ŠKOLY  EKONOMICKÉ VEDENÍ ŠKOLY  RADA RODIČŮ 

 



 

 

 

Prohlášení rodičů: 

 

Dopis o změněné cestě do školy jsme vzali na vědomí a našemu dítěti / našim dětem jsme předali patřičné 

instrukce! 

 

Jméno a třída žáka: …………………………………………………………………………………………………… 

 

Datum: ……………………………. Podpis rodičů: …………………..…………………………………………..

  

 

 

 

 

 

 


